
Číslo zboží v obchodě
EB10859264

29.04.2024/17:06

https://www.eibabo.cz/gira/radiovy-nastenny-vysilac-1-gangovy-inteligentni-ovladaci-prvek-bily-533100
-eb10859264

Rádiový nástěnný vysílač 1-gangový - Inteligentní
ovládací prvek bílý 533100

Gira
533100
4010337116509 EAN/GTIN

2647,31 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Rádiový nástěnný vysílač 1-gang 533100 Použití Ovládání elektrických spotřebičů, Vhodné pro stmívací vložku, Vhodné pro slepou vložku, Vhodné pro spínací vložku, S
krytem, Materiál plast, Kvalita materiálu ostatní, Bez halogenů, Povrchová ochrana jiná, Barva bílá, Číslo tlačítek 1, rádiový nástěnný vysílač eNet 1-skupinový Systém 55
Uvedení do provozu - kolébka pro uvedení do provozu Rocker Vlastnosti: Rádiové vysílače eNet přenášejí povely spínání, stmívání a pohybu žaluzií do odpovídajícího
rádiového přijímače eNet. Snadno rozšiřte stávající kombinace přepínačů. Instalace může být provedena bez přisazeného krytu nebo přístrojové krabice. Rádiový nástěnný
vysílač lze připevnit na stěny pomocí šroubů nebo přilepit na hladké či průhledné povrchy pomocí montážní desky. Přenos spínacích, stmívacích, pohybových a scénických
povelů. Spínací funkce, optimalizovaná pro ovládání tlačítkových pohonů. Rocker lze nastavit jako funkci kanálu nebo scény. 2-barevné LED diody vpravo a vlevo od tlačítek
pro signalizaci. Zařízení na baterie. Lze nastavit pomocí eNet Server: Plně šifrovaný rádiový přenos (AES-CCM) ze softwaru eNet Server verze 2.0. Signalizaci stavu přenosu
lze vypnout. Ovládací zámky. Lze konfigurovat scény se zapnutým nebo úplným vypnutím, prahové scény a jednotlivé scény. Konfigurace tlačítek scén pomocí aplikace eNet
SMART HOME (pravidla když-pak) pro spouštění akcí, scén, časovačů. Aktualizujte software zařízení. Lokalizace zařízení. Poznámky: Baterie jsou spotřební zboží a musí se
pravidelně vyměňovat. Dodržujte prosím předpisy pro likvidaci použitých baterií. Rádiový nástěnný vysílač je dodáván s programově neutrálním kolébkou pro uvedení do
provozu. Odpovídající kolébkovou sadu pro spínací program je nutné objednat samostatně. Při použití vahadel vyrobených z kovu a/nebo kovových krycích rámů může dojít ke
ztrátě dosahu.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/radiovy-nastenny-vysilac-1-gangovy-inteligentni-ovladaci-prvek-bily-533100-eb10859264
https://www.eibabo.cz/gira/radiovy-nastenny-vysilac-1-gangovy-inteligentni-ovladaci-prvek-bily-533100-eb10859264
https://www.eibmarkt.de

